シニアクラフ会員各位                令和7年 8月吉日

(旧 老人クラブ)
シニアクラフ会長 細川| ノヽ朗

シ_二 _ヱ_互生
=2豆

_墨 _坦 _生せ_(_皿 3_)

毎日、暑い日が続いていますが、皆様にはお変わりございませんでしょうか?
日頃は何かとシニアクラブ活動|こ深いご理解とご協力を賜り厚<お礼申し上げ

ます。 今後の行事予定をお知らせ致します。
皆様お誘い合わせて、ご参加いただきますようお願いします。

今後の行事予定

1.9月 15日 (月) 「敬者のお祝い記念品配布」
敬者のお祝い記念品を、該当する皆様に8時過ぎより担当役員がお届け
いたしますのでよろしくお願いします。

2。 9月 16日 (火) 「敬者懇親食事会」(町内会より案内済)
◆ 時 間・・ 012時～14時迄  (時間前に入店できません)
◆ 場 所・・・加古川駅前  「かごの屋」
◆ 参加費・・ 01,000円

3。 10月 31日 (金):10時～ 出前講座 地域包括支援センター

4 秋 の 親 睦 旅 行  参 加 者 募 集 中 実施日:11月 21日 (金)
◆ 時  間
◆ 行  先

◆ 参 加 費

◆ 申込受付

出発は 8時、帰宅は 17時の予定です。

赤穂城跡、大石神社参拝、「道の駅みつ」でお買い物、夢前町

「夢乃井」で食事、 出来立てかまぼこ「ヤマサ蒲鉾夢鮮館」
1名様 5,OαD円です。

シニアクラブ会長 細川| ノヽ朗   423-1684
シニアクラブ会計 政平 とし子  422-6537

◆ 申込締切   9 月 末 日
◆ 参加者には 後日詳細行程表をお届けいたします。

_■‐ 11 1 11,Fl―
一 一 ―

―
一 一 一 一

^一
一
― ―
一 ―

―
― 一 一

― ―
一 ― ― ― 一

― ― ―
・ rッ ト ノ ,,R

■■■ 111

旅 行 申 込 書   令和 7年  月 日

組 隣 保 名 目」 連 絡 先